
KJm "VODOVOD I (ANALIZACUA" d,o.o, SARAJEVO
DIRE(TOR

Na osnovu dlda 64. slav L tadka b., dlam 70. stav 1.3. i 6. Zakom ojavnim nabavkm (Sl. Clsnik
BiH br. 39/14) ), dlma 2?. Pravilniko o nabavci rcba v8enju usluga i lstupmju radova KJKP
vo{tovod i kmalizeijB'd.o.o sdajevo,le llma 4t. Slatur! pEduzeia, na piepotuku Konisije a

jawu nabavku bioj ?2/l? lor 3 od 17.t0.2017. godine, u postupku javne nabalke br. 72lt?lot j
,,Rubijadica 0onilica) bdona asfalla. kuena na goivo,,, donoe se :

ODLUKA
o izboru najpovoljnijse pohudaea

al l .
Prihlata se pEporula Komisije zFvne nabavke o izboru najpovotjnijee lobldada brcj 72lr ? lol 3 od
i7.10.201?. eodine iugovorzajavnunabavku robai ,,RMbijldicr 0onilica) berona, jsrrus! kanen!
na gorivorti - t€ndcr broj 72117 lo! 3 dodFljuje se ponurtaiu : IOHS.. d,o.o. Klkanj, ponuda bro.j
170912-l od 12.09.2017. eodine. za ponudenu cijeDu od 24.800,00 KM bez pDV,a kao najboljc

i l l n2 .
Prij€dlog usovora o nabavci dostaviri ie se na potpis iabrson ponudaau IOHS.! d,o.o, Kakanj, po
Poleku od 15 d&4 ddunajudi od dda kada su svi ponndadi obavijelreni o izboru mjpovoljnijcg

Cl.tr 3,
ova odluka objavit 0e se m web srmici ww.viksa.ba isrovEneho s upudildFn ponudalina koji su
udcstvovali u postupku javnc nabavke, u skladu sa dleom 70. stav 6_ Zakom o janin nabavkama,

ehn 4.
Ola odluka stup! na $ragu ddoD donosenja i dosbvlja se svim ponudadima koji su udcs|olali u
loslulkujalne mbavke, tr skladu sa dlmom ?1. sta! 2, Zlkona ojavnim mbavkma.

obraz lo r€n j r

Postupak javnc nabalkc pokrnut le Odlukom o loketdju posrupk! jalre nabavke brcj : ?2/17 od

Javba nabavkj€ provcd€na pltem otvoEnos poslupka nabavke.
Prccijenjem uijednosr javde nabavke bcz PDv-a iznosi I 28.000,00 KM.
obavjestenic brc.j 247 I 1r3t'3-185/17 Foslab je na objsvljiwj€ na Ponal Fvnih nabavki dea
17.08.201?. sodjne. a slreIll obavjeiteija o nabavci je objavljen u sluzbenon slNniku BiH bioj 61.



Konisia zajane Dbavke imenoldaje Rj€senjen bi 293l t 6 od 03. I L2016 godine i dodarni dlmovi
Ionisije ine.ovmi doluskim Rjesnjen bi ?2/17 lot 3 od I l,08,2017.so.lin€.
Konisija konstatuje da je na osnon Oba{eltenja o mbsvci br. 24?l-l-139-3-185/t? od
17.03.201?.godine, prcvedcn postupal jav.e nabavke lulem olvoEnos postupka, le je iu *eno javno
otvmje ponuda dma: 12.09.201 T.godine ! 13:30 sali, a sto je konstatovmo apisnikon sa otvtrmja

Za pdlmelN javhu nabavku dostavljene su ponude :

l. Ponudaa; ,.Teraop d.o.o. Kiseljal.
2. Ponudadr ,.O-ncea III d,o.o. Sdajevoi
L Ponudadi,.OHS d.o.o,Klkdj.

Navedeni lonu.tadi su prerli iehde&u dokmmmciju sa ponala jahih nabavki i smin tin
ostveili pBvo u,:€!ia u poslupku,

Dos avljdje Apir ka $ on daid ponLda i^ beno je !reao poruda.iro u zkor.ton 'ol r.

Nakon iu lsenoe otvddja ponuda Konisija F
pristiglih ponuda u fomalnon snislu: oblika
odnosno porpunosli porudc.

dma: l2.09.20l7.godine. prGtupila preeledu i ocjed
ponudc (nmcecta, uvczivdjc i dr.), cjclovnosti

Konisija je Dlvrdila da dosbvljem poruda ponudada ,,Tencop" d.o.o. Kiseljak ne ispunjava
ahtijevee lendqske uslove prema oblikn u snisln pnpEne lonude. Konsratovmo j€ da donavljena
ponuda njF tvsto uveaa na naaio da s onenoguii nattudno vadenje ili meldje lhtola a llo j€
zandjevdo u tadki l7.l tenderke dokmenlscije PripEna porude".
Poiuda ponudara .Jdacop" d.o.o. Kheljar j€ dostavljcha u plasti.noj fscikli, diji su Iislovi uvezni
metllnin nehmiaon koj€s j€ mosnoc jednoslavno ukloniti i nlili b@ vidljilih tneova i rine j€
onosudeno naknad.o vadenje i mermj€ lctova poiude.
Na osnow navedenos, konsrarovdo je da dosravljena lonuda ponudaea 'Tcncop d.o.o. Kiseljar
nije dusro uleba. a 5to F zalrtijevmo u okviru taik€ l?.1 tende$ke dokmenlacrje Piiprena
ponude : ..Ponnda se iwsb u,auie aa,otin da se ohehouli naknatlw vadqie ili nnetatie
liston osin ?ordhttil dokuneatoto (Nd t rstin wqon se po.lruumiiqa phu.la ukdaeha ,
t!i!ct!!!!29!!!4-sns!s js tko je panuda itddena u dva it,iie dietow. swki dn)
e rsto w'uje rc ndiin da se ohehog,ii hakhadno va.lenje ili unetanje ,staw Dijelave po"ude
kao ita sr u2orci, l!,talozi, uediji za pahtukji@je podatak i tl k ji ,e hag bili ure2ahj ponudai
abiljetda nuiv@ i n@odi u M.lrtaju ponu.le taa dio panude.'

Iz navedenos rdloga konsrato!tuo je d! lonuda ponudaaa ,,Te€cop d.o.o. Kiscljal ne ispujaaa
ahlijevme tendeEke uslove prena obliku porude (uvezivmF u insti !vez). te $ kao ralva odbacDF
i n'je predner daljes l@atlmja.

Kodisijaje konsbbrela da dosravljene ponude ponudads ,,o'desdll d.o.o. Smjcvo i ,,oHs d.o.o.
Kalmj, ispujavaju zahjevde TD uslola lrema obliku i lorpuosti u snisiu pipEhe ponude.

Peghdofr ponuda koje su zadovoljile 6love u fonalnom snislu, Konisija je pnstupila dslizi
dokmentacije pdlozene u ponude u snhlu pmvjee kvalifikacije ponDrtada, obziron m iskdde
zahjeve usovonos oryda u l€ndsskoj dokumenrrciji i konstltovala sljedeae:



RB Zrhtj*ms kvrlifi kaciona dokunentlcijt

I

Ta lka :13TD:
lzjlla o hpunFnosri uslova iz dlam 45. sra!(l)
biaka do a) do d) Zalona o javnin nablvk!fra

D 

2 lzjala o ispunjenosri uslova iz alma 47. sbv(l)
ra.ak do a) i (4) Zakona o jarnim nabavkma

2 l
Kopija po$ide banle o aklivnosti trdsalcijskog
siuna koja nijo srarija od td mjesca drunajudi od
lrenurk! dosovl j&ja ponudc.

DA

Oiieinal ili ovjerem fotokopija Ahtuelnog iaoda iz
sudskoe rcgislra ovjeEna od slnnc nadlehos
orgsa oicana upmle ili notaF ( ili Rjetenjc o
reghrrrciji ) ili ekvilalent odgoudjudes
dokDnenra, koji nij€ sruiji od ri mjcsca od dam
izdavdja, a Eduajuii od nonenra p,edaje Fonnde
( dlm46.ZJN)

Konisija konstatuF da ponudadi
kvaliikacionc uslole, obznon na

'O-n€salll" d.o.o. sMjcvo i 'OHS" d o o Kakaj ispmjavaju
r..dp7"n.jcve ' rdomoeo-gtr r knde."l{oido\ Inenhcii

R3 Ost!h zabljdai! doknnrDtacija atrck5i/prilozi

t .
tka:15TD:

DA

: Obmu s za ponudu - Ancks Il: Pnlog L
DA

L
Ob@rc za cijenu ponude Aneks lli;Pilog 2.

DA DA

Ostalo trlicno u i€ndeBkoj dokun0nla.iji:
Katalos prciaoda iz kojc8 su j!s.o lidljive
tehnidke kdatLensikc ponudenos prcizrodx

5. T!!kr: l0 i 35 TD:
Naft okvimog sporuuna Pdlog ?.

n. Nlcn usolora o iavnoi nabavci Piilos 8

Poljeiljiveinfonmije Prilog6.



[ '

PEglsdon ponude ponudaaa ,,O-megalu" d.o,o. Saajdo sa si!tuvista
k.eknislika opismi! u haki ?. tendeGke dokue acij€ ,,Opb p€dneta
tehniakih taralderistka lonudaih ptuiao.l4 iz dostavljmih k taloea od
pEdn hu mbavku je undeno da ist nij€ lonudio pFi^ode zdtijaeih

obzircn M navedeno. Komisijaje kodatovala do Fnnrkc ,,o-mesa-nr d.o.o. Saajdo ne ispujava
zahtjeve ugovomog ors@ raZene u okviru lglke 7. cndebke dohrenlqcie "Oph Pr€dn€ta
naUivle", zbog reea s ponuao ovoe ponudaa! smaha nepdhvarljivon i bta s odbacuF, te niF
pedder daljes lazfurtula

Konisija konstanj€ da je poNdaa .,OHS" d.o.o. Kal@j doslwio ostalu zlhtije@u dol'.mdlaciju
k*o j€ mveddo u tatalmon piktzlr ie je od stEne slaEnih li@ 2 Ptdmelru Mbsvk!
koNi;tomo da je isti isluio zinjm d.le u lach ? lendeste dordentacije ,,opis ledm'ta
nabavke" k& i sve zrl jev€ iz tehnilke speofikcije

K61alo@o j€ i da ponud4 ponuda& .,OHS' d.o o Kd6j im popis dokuolta u loNdu tj
sarzaj. potpisir oa stnne ovlastenih liB ponudara i ovjed peaalon po daa4 re ina boj i &tu

Poialnr.nie u sislu cl. 08. s\ (1, zJN, a koji se odms @ Pojattrjole dol'-mmata koF sL dostavili
u;U;u;a d. as. do 51. ovoc 4lou ili dt dosEve ongidalne dotuorc mdi Po€denja " ropiion
loja je dost vlj@ u ponudu, a s ciljen otlldjdja Iomalrce nedostatka dokuedta - s nije

R nuskon kontrblon s!@ifika€ije ponude po tlara .,OHS" d o o Kat@j kolstatovmo je da u
poludi poNd.la 

"OES" 
d.o.o, Kat@j rcmd erlata ntusk€ prdode

Konstab@o je da poNrla! .,oHS" d.o o Ksttrj lije dostavio Pohadu o primjmi prcf'Mcjjalnos

Ugovoni orse dodjeljuje ugolo! na o$ow sljed€deg hiterijar Najniz! cij@ ('l 64 stav I l.qrka b)
zJN ).
Prirj.njujudi adar. ktitedje, i'rlen. j€ .tr'ltt ptihvidjivth ponud! p@' krit'rlju 2 izbor



N*or imlcmg EedrNarj. ponudi
p.ilvodjivih potrud. prcbt krtr.fju n

prenr utvr.lenon krtrdiiu' imseno j. nrgiratrF
izbor poruilc Redollijctl ponrd. je sljededi:

z. mjlovoljliju ponudu ooje{tu je ponuda lonu.lata ..OHS ' d o.o Kakdj

Konisija je jrdnoslmo dda ldjedlog Ueovomod o€au da z mbaatu rcba : 
"Razbij.lict

0onili..) b.tons, !Nfrlr!, krmo! m gorivo4 - lend.r brcj 217 lot 3 do@se Odluku o
dodjeli ugovora ponldaau: 

"oI$" 
d,o.o, Kakrnj bbj ponude I r70912-l od l2,09.z0l1 eodiie

aija wijednosl ponud€ ihosi: 24.800'00 lo|t b.z PDv-r'

Iz soE dvedoih @log4 plinjenon dlm 64. stav I tadka b. zJN, dds6. j€ odlula o
izbon mjpovoijdjeg ponudaaa kao u alou 1 ove odlute

Pouk! o pnvmm lij€ku :

Prcliv ove odluL nore se jzjavili ralba najkNije u rcLr od 10 (d*et) dala od dte Pnjem

W)


